
 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
28.02.2013 г. № 16 
  
 

О ежемесячных социальных выплатах бывшим работникам 
исполнительного комитета Качканарского городского  

и Валериановского поселкового Совета 
                       
 

Рассмотрев заявления Иванова Н.И., Никишиной Т.Х., Расковаловой 
Г.М., Шатуновой А.Н., учитывая продолжительный стаж работы                            
в исполнительном комитете Качканарского городского и Валериановского 
поселкового совета, заслуги, способствующие социально-экономическому, 
культурному развитию и повышению авторитета города Качканара и поселка 
Валериановск, в соответствии со статьями 74.1, 80 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ, статьёй 20 Федерального 
закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации, Дума Качканарского 
городского округа   
 
РЕШИЛА: 
 

1. Назначить ежемесячные социальные выплаты   бывшим работникам 
исполнительного комитета Качканарского городского и Валериановского 
поселкового совета: Иванову Николаю Ивановичу, Никишиной Тамаре 
Халимовне, Расковаловой Галине Михайловне, Шатуновой Антонине 
Николаевне, не имеющих право на пенсию за выслугу лет лицам, 
замещавшим должности муниципальной службы,  и дополнительное 
пенсионное обеспечение лицам, замещавшим муниципальные должности               
в органах местного самоуправления Качканарского городского округа, 
утвержденные решением Думы Качканарского городского округа                           
от 26.02.2009 г. № 685, не работающим  на момент получения установленной 
социальной выплаты, зарегистрированным по месту жительства                             
на территории  Качканарского городского округа в соответствии                            
с приложением к настоящему решению. 



 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время»       

и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа               
в сети «Интернет». 
 
 
 
 
 
Председатель Думы 
городского округа 
 
_____________Г.В. Русских 

Глава 
городского округа 
 
____________ С.М. Набоких  



  
 

 Приложение к решению Думы 
Качканарского городского округа 

 от 28.02.2013 г. № 16 
 
 

СПИСОК 
бывших работников исполнительного комитета Качканарского 

городского и Валериановского поселкового Совета, имеющих право  
на ежемесячные социальные выплаты 

 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество  Стаж работы  
в 

исполнительном 
комитете 

Размер доплаты  
к пенсии  

с 01.01.2013 г. 
(руб.) 

1. Иванов Николай Иванович 16 лет 4 месяца 2376 
2. Никишина Тамара Халимовна 36 лет 2 месяца 1500 
3. Расковалова Галина Михайловна  12 лет 4 месяца 1500 
4. Шатунова Антонина Николаевна 20 лет 3 месяца   1500 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Л.В. Чудиновских  
6 97 37 


